
 1 

           

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 84 
 

09 февруари 2010 г. 

 

Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание на 09.02.2010 г., заявление 

вх. № 20-00-11/27.11.2009 г., допълнено с писма от 11.01.2010 г. и 21.01.2010 г.          

 

Заявлението е подадено от радиооператора СД Илиева, Илиев, Илиев – ОМЪ, ЕИК 

101045622 със седалище и адрес на управление – град Петрич, област Благоевград, ул. 

“Вардар” № 22 от една страна и ОМЪ- ИЛИЕВИ ООД, ЕИК 101752875, със седалище и 

адрес на управление – град Петрич, област Благоевград, ул. “Вардар” № 22 от друга 

страна, и съдържа исканe за прехвърляне на индивидуална лицензия за радиодейност № 

321-00007/ 09.03.2000 г. за създаване на програма “БЕЛЛА” с местен обхват за град 

Петрич, общ/ политематичен профил и 24 часа продължителност. 

Към заявлението са приложени всички изискуеми документи, удостоверяващи 

особените изисквания на закона – доказателства за постигнато съгласие между страните 

относно прехвърляне на индивидуална лицензия за радиодейност № 321- 00007/ 

09.03.2000 г., доказателства за спазване на разпоредбата на чл. 106, ал. 2 от ЗРТ (по 

отношение на приобретателят ОМЪ - ИЛИЕВИ ООД), както и документ за платена такса, 

съгласноТТРТД. 

Съветът разгледа и обсъди така представените документи и като установи, че 

същите отговарят на разпоредбите на закона, както и че не са налице пречки за 

извършване на транслативната сделка, реши, че искането на СД Илиева, Илиев, Илиев – 

ОМЪ и ОМЪ- ИЛИЕВИ ООД, следва да бъде допуснато. 

Съгласно ТТРТД – чл.5, ал.1, т.2, за прехвърляне на лицензия за радиодейност се 

дължи заплащане на такса в размер на 75 на сто от таксата по чл.4 т.1. Както бе посочено 

по- горе лицензията е за създаване на програма, с териториален обхват на 

разпространение – местен за град Петрич с население под 50 000 души. Таксата, която 

операторът следва да заплати е в размер на 750 лв.  

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т.9 от Закона за радиото и 

телевизията и във връзка с чл. 5, ал.1, т.2 и чл. 4, т.1, б. «б» от Тарифа за таксите за радио 

и телевизионнадейност, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

                                                                  РЕШИ: 

 

I. ПРЕХВЪРЛЯ индивидуална лицензия за радиодейност № 321- 00007/ 09.03.2000 

г., за създаване и разпространение на радиопрограма на територията на град Петрич, от 

СД Илиева, Илиев, Илиев – ОМЪ, ЕИК 101045622 със седалище и адрес на управление – 

град Петрич, област Благоевград, ул. “Вардар” № 22 на ОМЪ - ИЛИЕВИ ООД, ЕИК 

101752875, със седалище и адрес на управление – град Петрич, област Благоевград, ул. 

“Вардар” № 22. 

   



 2 

II. ОПРЕДЕЛЯ такса в размер на 750 (седемстотин и петдесет) лева, платима в 

седемдневен срок от влизане в сила на решението за прехвърляне на индивидуална 

лицензия за радиодейност № 321-00007/09.03.2000 г.  

 

Регистрационната такса се заплаща по банков път или в касата на СЕМ на адрес: гр. 

София, бул. ”Шипченски проход” № 69. 

 

Банковата сметка на СЕМ е: 
IBAN       BG49BNBG96613000178801 

BIC          BNBGBGSD 

Банка       БНБ ЦУ  

 

III. Настъпилата промяна да бъде вписана в Публичния регистър на СЕМ в Трети 

раздел. 

IV. Комисията за регулиране на съобщенията да се уведоми за извършеното 

прехвърляне. 

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховния административен съд в 14 – дневен срок от датата на съобщаването му. 

 

 

 

 

 

МАЯ ВАПЦАРОВА 

И. Д. ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 
 


